
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

27.05.2024  Ing. Tina Batková/ 119 28.05.2024 
 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro 

nadlimitní veřejnou zakázkus názvem „Shromažďování, odvoz a odstranění odpadů kategorie 

ostatní pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s.” 
 

Dotaz č. 1: 

V článku 10 Zadávací dokumentace (ver. 06.05.2024) je uvedeno, že nabídková cena bude 

stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 

rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s 

podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 

Prosíme o informaci, zda má být v příloze č.2.2 (část 2 – nemocnice Karlovy Vary) částka za 

uložení odpadů 20 03 01 Komunální odpad a 20 03 07 Objemný odpad vyčíslena včetně zákonného 

poplatku. Zákonný poplatek, který je odváděn státu, je u daných odpadů každý rok navyšován a 

vždy musí být fakturován bez DPH. 
 

Zákonný poplatek za uložení odpadu na skládce pro tento a následující roky: 

Rok 2024 ……… 1.250,- Kč / tuna odpadu 

Rok 2025 ……… 1.500,- Kč / tuna odpadu 

Rok 2026 ……… 1.600,- Kč / tuna odpadu 

Rok 2027 ……… 1.700,- Kč / tuna odpadu 
 

Zvažte, prosím, zda pro odpady 200301 Komunální odpad a 20 03 07 Objemný odpad není vhodné 

rozdělit částku za likvidaci odpadu na 2 položky: 
 

1. cena za uložení odpadu pro danou dobu plnění dle druhu odpadu, po celou dobu realizace 

zakázky 

2. cena za uložení odpadu na skládce – zákonný poplatek, který by byl každým rokem aktualizován 

dle zákona o odpadech. 
 

V případě zamítnutí dotazu bude nutné do cenové nabídky použít nejvyšší zákonný poplatek po 

celou dobu trvání zakázky, což je pro Vás ekonomicky nevýhodné. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel souhlasí s názorem dotazujícího v tomto smyslu upravuje zadávací podmínky (viz 

přílohy). Tzn. nabídková cena nebude obsahovat zákonný poplatek za uložení odpadu na skládce. 

 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace (ver. 28.05.2024) 

Příloha č. 2.1 a 2.2_Formulář pro zpracování nabídkové ceny (ver. 28.05.2024) 
 

Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 13.06.2024, do 10:00 hodin. 

 

 

 

  Ing. Jaroslav Bednář 

  vedoucí obchodního oddělení 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-28T14:24:02+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




